Bali Buffet

Witte rijst

Bami Goreng

Babi Ketjap

Ajam Besengeh

Sambal Goreng Boontjes
Sajoer Lodeh

2 x Saté Ajam

Atjar Ketimoen
Kroepoek

Sambal Badjak

Prijs p.p. € 12,60

AdIES: ..o
Emaili...ccoeiicicc e
Telefoon:.. ..o
Aantal personen:........cccoovvvrnnenn
Java Buffet Sumatra Buffet
Witte Rijst Witte Rijst
Bami Goreng Nasi Goreng
Babi Ketjap Bami Goreng
Sambal Goreng Rund Babi Ketjap
Ajam Besengeh Rendang
Sambal Goreng Boontjes Ajam Pedis

Sajoer Lodeh Sambal Goreng Boontjes
2 x Saté Ajam Sajoer Lodeh
Telor Bali Gado Gado
Afjar Ketimoen 3 x Saté Ajam
Kroepoek Telor Bal
Sambal Badjak Atjar Ketimoen
Kroepoek
Prijs p.p. € 15,60 Seroendeng

Sambal Badjak

Prijs p.p. € 20,00

Celebes Buffet

Witte Rijst
Nasi Goreng
Bami Goreng
Babi Ketjap
Rendang

Ajam Pedis
Sambal Goreng Boontjes
Sajoer Lodeh
Gado Gado

2 x Saté Ajam
2 x Saté Babi
Telor Bali
Tempé Pedis
Atjar Ketimoen
Kroepoek
Emping
Seroendeng
Sambal Badjak

Prijs p.p. € 23,90

Je kunt uit bovenstaande menu’s uw keuze maken, eventueel in samenspraak en met advies van ons.

Natuurlijk kun je ook je eigen menu samenstellen door een keuze te maken uit de navolgende gerechten.
Lees eerst goed de voorwaarden onderaan onze cateringlijst.
Voor groepen kleiner dan 10 personen verwijzen we je naar onze afhaallijst op www.tokofennis.nl/toko

Groenten

Sajoer Lodeh

Sambal Goreng Boontjes
Oblok Oblok

Toemis Peultjes

Gado Gado

Atjar Tjampoer

Atjar Ketimoen

Soja

Tahoe Bali

Sambal Goreng Tahoe
Tempé Pedis

Tempé Manis Pedis

Kip
Smoor
Besengeh
Roedjak
Pedis

Diverse groenten in milde kokossaus
Sperziebonen in licht pittige saus

Kouseband, tempé en tahoe in licht pittige saus
Roerbakgroenten in oestersaus

Diverse groenten, ei, tahoe, lontong en pindasaus
Zoetzure groenten (bloemkool, wortel,paprika)
Zoetzure groenten (komkommer, paprika)

Gebakken tahoe in pittige sambalsaus
Gebakken tahoe en peté om licht pittige saus
Gebakken tempé in pittige sambalsaus
Gesuikerde tempé

Kipdiffilet in ketjapsaus

Kipdijfilet in kerrie kokossaus
Kipdijfilet in licht pittige ketjapsaus
Kipdiffilet in pittige sambalsaus

Prijs per 100
gram/stuk

€125

€125

€1,25

€125

€2,00

€1,25

€1,25

€140

€140

€140

€140

€2,00

€2,00

€2,00

€2,00
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Rund

Smoor

Sambal Goreng
Rendang

Bali

Varken
Ketjap
Ketjap Spek
Bali

Ei
Sambal Goreng Telor
Telor Bali

Vis en Garnaal

lkan Bali

Ikan Pepesan Menado
Udang Pelalah

Basis

Nasi Kuning
Nasi Putih
Nasi Goreng
Bami Goreng
Mihoen Goreng

Saté

Saté Babi met saus
Saté Ajam met saus
Saté Kambing

Soep
Soto Ajam
Pindasoep

Bijgerechten

Sambal Badjak
Seroendeng
Kentang manis pedis
Krupuk Cassave
Krupuk Udang
Emping Melinjo
Krupuk Kentang
Bawang Goreng

Snacks

Bapao Rund

Bapao Kip

Bapao Varken
Bapao Heet
Loempia Kip
Vietnamese Loempia

Rundvlees in ketjapsaus
Rundvlees in licht pittige ketjapsaus
Rundvlees in kruidige kokossaus
Rundvlees in pittige sambalsaus

Varkensvlees in ketjapsaus
Spek in ketjapsaus
Varkensvlees in pittige sambalsaus

Gefrituurd ei in kokossaus
ei in pittige sambalsaus

Makreel in pittige sambalsaus
Makreel in zeer pittige sambalsaus
Black Tiger garnalen in kokossaus

Gele rijst
Witte rijst

Gebakken rijst met gehakt en groenten
Gebakken bami met gehakt en groenten
Gebakken rijstmie met gehakt en groenten

Stokje geroosterd varkensvlees met pindasaus
Stokje geroosterd kipdijvlees met pindasaus
Stokje geroosterd lamsvlees met ketjapsaus

Indonesische kippensoep
Pindasoep met kip

Gebakken sambal met uitjes
Gekruide kokos met pinda’s
Pikant gekruide zoete frietsticks
Cassavewortel kroepoek
Garnalenkroepoek

Melinjonoot kroepoek

Zoet pittige aardappel kroepoek
Gebakken uitjes

Gevuld met rundvlees

Gevuld met kipgehakt

Gevuld met spek

Gevuld met pittig rundergehakt
Loempia met kip en groenten
Loempia met groenten

€2,00
€2,00
€2,00
€2,00

€2,00
€2,00
€2,00

€1,00
€1,00

€2,00
€2,00
€225

€0,70
€0,70
€0,90
€0,90
€0,90

€125
€1,25
€2,00

€2,00
€2,00

€025
€0,25
€0,50
€0,50
€0,50
€0,50
€0,50
€0,50

€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€125




Panada
Panada vis
Lemper Kip
Martabak
Frikadel Djagung
Kroket Kentang
Risolles Varken
Risolles Kip
Risolles Rund
Javaantje
Pastei Kip
Pastei Rund
Mini Loempia
Panko Garnaal
Filoshrimp
Curry Tricorn
Rijstvelloempia
Wantan
Dumpling

Zoete Snacks en Cakes
Spekkoek

Spekkoek Pandan
Spekkoek Rum
Spekkoek Chocolade
Sponscake Pandan
Sponscake Nangka
Lapis Surabaya

Roti Kukus

Wadijik

Kue Pukis

Kwee Lapis

Onde Onde

Wingko Babat

Voorwaarden Catering

Brooddeeg met pittig gehakt
Brooddeeg met pittige vis en garnaal
Kleefrijst met kip

Omelet met groenten en gehakt
Maiskoekje

Aardappel kroket

Flensje met varkensgehakt

Flensje met kippengehakt

Flensje met rundergehakt

Flensje gevuld met pittig gehakt
Gevuld met kippengehakt en groenten
Gevuld met rundergehakt en groenten
Gevuld met groenten

Garnaal gepaneerd in panko

Garnaal in filodeeg

Gevuld met kerriegroenten

Gevuld met varkensvlees en soeoen
Gevuld met varkensvlees

Gevuld met varkensvlees

In laagjes gebakken kruidencake

In laagjes gebakken kruidencake met pandansmaak
In laagjes gebakken kruidencake met rum en rozijnen
In laagjes gebakken kruidencake met chocolade
Luchtige cake met Pandansmaak

Luchtige cake met Nangkasmaak

Luchtige vanille-chocolade cake met aardbeienjam
Gestoomde chocolade-vanille cake

Kleefrijst met gula djawa

Gebakken kokoscake met Nutella© en pinda's
Gestoomde kokospudding

Sesambal met kokos en kacang idjo

Gebakken kokostaart

Catering buiten Ede/Bennekom/Lunteren 0,55 €/km v.v. bezorg/haal kosten

€2,00
€2,00
€1,50
€2,00
€125
€2,00
€2,00
€1,50
€2,00
€2,00
€2,00
€2,00
€0,25
€0,50
€0,50
€025
€0,55
€0,50
€0,55

€0,60
€0,60
€0,60
€0,60
€0,60
€0,60
€1,50
€0,50
€1,50
€1,25
€125
€2,00
€1,50

Catering op ma., di., woe., do., vr., of zat., moet minimaal 10 personen, €10,00 p.p., en € 150,00 totaal zijn/bedragen

Catering op zondag (indien beschikbaar) moet minimaal 15 personen, €10,00 p.p. en € 250,00 zijn/bedragen.

Eigen gerecht keuzes of aanvullingen worden altijd gedaan over het totale aantal personen

Wij dragen zelf zorg voor de benodigde apparatuur; noodzakelijk zijn 1 of meerdere elektra aansluitingen

Alle benodigde apparatuur, borden en bestek zijn gratis in bruikleen en mogen vuil retour

Opbouw buffet, aankleding buffet e.d. worden door ons zonder bijkomende kosten gedaan, mits op begane grond of per lift bereikbaar

Alle prijzen zijn inclusief 9% BTW

Betaling binnen 14 dagen na factuurdatum tenzij anders overeengekomen

Breuk en manco aan borden, glaswerk, bestek, decoraties, kabelhaspels e.d. worden aan de opdrachtgever tegen kostprijs doorberekend

Evt. speciale voorzieningen en/of aankleding voor kosten opdrachtgever

Annuleringen van catering tot 5 dagen voor de cateringdatum zijn kosteloos.

Het naar beneden aanpassen van het aantal personen kan tot 48 uur van dag van catering, mits minder dan 20 % van het besproken aantal personen.
Prijzen gelden per augustus 2021, waarbij alle vorige prijzen en prijsafspraken komen te vervallen
Typ en drukfouten voorbehouden




Cateringlijst

Kolkakkerweg 85 www.tokofennis.nl/toko
6713 DB Ede facebook.com/tokofennis
0318 -612114



